



Sveriges
Hotell & Restaurang
företagare

Pressinbjudan

Stockholm 2012-02-21

Ny rapport presenteras:

Vasaloppets betydelse för samhällsekonomin, folkhälsan och regionen Svenska besöksnäringen får en allt större betydelse. Besöksnäringen, Sveriges nya basnäring omsatte 254,4 miljarder kronor 2010, varav utländska besökare konsumerade för 87,1 miljarder kronor i Sverige. Det gör näringen till en betydande sysselsättningsmotor och särskilt för glesbygden. Men vad betyder näringen för övriga näringar och samhället i stort?

Sveriges Hotell- och Restaurangföretagare (SHR) lanserar nu en unik rapportserie om besöksnäringens och större events betydelse för samhället. Vi har låtit Handelns utredningsinstitut granska vilka primära och sekundära effekter för samhällsutvecklingen som ett antal större evenemang haft för de regioner som anordnat dessa. **Den andra rapporten som presenteras handlar om Vasaloppet.**

Vilka infrastruktursatsningar har gjorts i regionen som inte hade blivit av utan Vasaloppet? Vilken inverkan har Vasaloppet på försäljningen av skidor och för folkhälsan i övriga landet? Och vad har byggandet av en skidtunnel i Skåne med Vasaloppet att göra?

Välkommen att ta del av studien, se hur man som företagare kan dra nytta av evenemang och vad samhället har att vinna på ett nära samarbete med besöksnäringen. Studien riktar sig även till politiker och andra beslutsfattare.

Eva Östling Ollén, VD SHR, presenterar studien och sedan får deltagarna möjlighet att kommentera och reflektera. Vi ser fram emot en givande diskussion!

Övriga deltagare är: Jonas Bauer, VD Vasaloppet

SHR på väg...

Vid seminariet får du även möjlighet att diskutera aktuella ämnen med företrädare för SHR, en bransch- och arbetsgivarorganisation för den svenska besöksnäringen, som den 23 april byter namn till **Visita – Svensk besöksnäring.**

Tid: 23 februari kl 14:00 -17:00.

Plats: Ski Lodge, Lindvallen,

Varmt välkommen till att möta den svenska besöksnäringen, den nya basnäringen!

För ytterligare frågor:

Adam Holmes, regionkommunikatör, SHR Mellersta

073 344 27 54